MENTORING PRO PORADCE (Destinacni agentury, Mistni akéni skupiny)

Interni kontakt - neposkytovat Zadatelim o poradenstvi

Meésta nad 25 000 obyvatel - kontakt Ize poskytnout (pro zasilani aktulnich informaci o opatfenich COVID)

475200 016
Regionalni rozvojova agentura Usteckého kraje, a.s. Mgr. Miroslav Cingl cingl@rra.cz 607 507 541
Podnikatelé - zivnostnici a fyzické osoby, firmy do 10 zaméstnanct
Neziskové organizace
Obce a mésta do 25 000 obyvatel
Poradenstvi s vyhledanim vhodného dotacniho titulu spojeného s fesenim ekonomické situace COVID
Pomoc s vyplnénim formulari
Informace o aktualnich dotacnich programech
Podpora inovativnich a smysluplnych namétu a ¢innosti v ramci realizace CLLD
MAS Cesky sever Dana Stefagkova stefackova@masceskysever.cz 702 117 891
MAS Labské skaly Ing. Renata Michalegova [michalegova.masls@seznam.cz 601 150 135
MAS Zapadni Krusnohofi Ing. Hana Dufkova hana.dufkova.masszk@gmail.com 737 177 432
MAS Vladar Ing. Josef RySavy josef.rysavy@vladar.cz 608 025 123
MAS Ceské stfedohofi Bc. Andrea Novotna animaceskol@mascs.cz 723 933 559
MAS Podfipsko Mgr. Andrea Jandova andrea.jandova@maspodripsko.cz 608 408 380
MAS Nadéje Petr Pillar petr.pillar@masnadeje.cz 725 061 014
MAS Cinovecko Ing. Ladislava Hamrova hamrova@mesto-dubi.cz 721 291 555
MAS Serviso Ing. Lucie Je€émenova serviso@tiscali.cz 725 207 213
Podnikatelé v cestovnim ruchu
Poradenstvi jak ziskat financni podporu spojenou s fesenim ekonomické situace COVID
Poradenstvi a moznosti marketingovych aktivit a spolecné propagace
Orientace v hygienickych pravidlech a opatfenich pro restaurace, ubytovaci zafizeni a informacni centra
Ceské Svycarsko, 0.p.s. Lucie Hotafova lucie.hotarova@ceskesvycarsko.cz  |775 552 791
Destinacni agentura Krusné hory o.p.s. Petra FryCkova reditel@krusne-hory.org 728 553 102
Destinaéni agentura Ceské stfedohofi, obecné prospé&sna spoleénost Jan Piegl piegl@stredohori.cz 721 953 845
Destinacni agentura Dolni Poohfi, o.p.s. Ing. Lukas Pichlik reditel@dolnipoohri.cz 731086 714
Firmy nad 10 zaméstnanci z mést nad 25 000 obyvatel
Poradenstvi s vyhleddnim vhodného dotacniho titulu spojeného s feSenim ekonomické situace COVID
Informace o aktudlnich dotacnich programech
Okresni hospodaFska komora DECIN urad@ohkdecin.cz 412 511 925
Okresni hospodaiska komora TEPLICE asistentka@ohkteplice.cz 417 579 524
417 579 524
Okresni hospodarska komora MOST imp@ohk-most.cz 777 627 838
Okresni hospodaiska komora CHOMUTOV info@ohkcv.cz 602 167 353
604 219 404
736 660 331
Okresni hospodarska komora LOUNY urad@ohkin.cz 731 149 029
sekretariat.ohkltm@seznam.cz 416 737 211
Okresni hospodéaFska komora LITOMERICE infoohk-tm@seznam.cz
Okresni hospodarska komora USTIi NAD LABEM jelena.smejkalova@ohk-ul.cz 774 492 285
Kontakty na dotaéni program "25 Ustecky kraj"
Dotacni program Usteckého kraje "Podpora na zmirnéni dopadu koronaviru pro OSVC"
Okres D&&in: Mgr. Martina Zelinova Langweilova zelinova.m@kr-ustecky.cz 475 657 676
Okres Teplice: Bc. Radka Maierova, DiS. maierova.r@kr-ustecky.cz 475 657 678
Okres Most: Ing. Petr Donat donat.p@kr-ustecky.cz 475 657 987
475 657 338
Okres Chomutov: Bc. Robert Kusek kusek.r@kr-ustecky.cz 734 518 873
Okres Louny: Ing. Zderika Matouskova matouskova.z@kr-ustecky.cz 475 657 536
Okres Litoméfice: Bc. Eva Livarova livarova.e@kr-ustecky.cz 475 657 417
Okres Usti nad Labem: Bc. Michaela Janatkova janatkova.m@kr-ustecky.cz 475 657 572
INOVACNI CENTRUM USTECKEHO KRAJE
Poradenstvi pro firmy v oblasti inovaci, technologii, chytrych opatfeni, inovacnich vouchert
Ustecky kraj Pavel Kovac kovac@icuk.cz 605 485 616
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